Headquarter: TNR Tower, 180-192, Nguyen Cong Tru St.,Dist. 1,HCMC. Tel: +84.28.3914 8585    Fax: +84.28.3821 6899

Hanoi Branch: CTM Tower, 299 Cau Giay St., Cau Giay District, Ha Noi Tel: +84.24.3974 4448    Fax: +84.24.3974 4501

Tp.HCM, ngày (day) 28  tháng (month) 03 năm (year) 2022

TỜ TRÌNH
Về thù lao của thành viên Hội đồng Quản trị và Ban Kiểm soát

LETTER OF REPRESENTATION
Remuneration of the Board of Directors and Board of Inspection in

Kính gửi : Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2022 - CTCP Chứng khoán KIS Việt Nam

To: The Annual General Shareholder Meeting year 2022 – KIS Vietnam Securities Corporation

I- Báo cáo thực hiện thù lao của thành viên Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát năm 2021

Report on remuneration of the Board of Directors and Board of Inspection of the Year 2020

Thực hiện Nghị Quyết Đại hội đồng cổ đông số 01/2021/NQ-ĐHCĐ ngày 23 tháng 04 năm 2021 về

mức phí thù lao cho Hội đồng Quản trị (HĐQT) và Ban kiểm soát (BKS), Công ty đã chi trả thù lao

hàng tháng cho các thành viên Hội đồng Quản trị và Ban Kiểm soát Công ty năm 2021, như sau :

Realization the GSM’s Resolution No 01/2021/NQ-ĐHCĐ dated on April 23rd 2021 regarding the

remuneration of the Board of Directors (BOD) and Board of Inspection (BOI,) the company made

payment to members of the BOD and BOI. The remuneration in the Year 2021 as following:

1- Về mức thù lao của thành viên Hội đồng quản trị/ BOD’s Remuneration :

▪ Các thành viên HĐQT người Hàn Quốc đều tình nguyện không nhận thù lao trong

năm 2021.

▪ Korean members of BOD volunteered not to receive remuneration in Year 2021.

2- Về mức thù lao của thành viên Ban Kiểm soát/BOI’s Remuneration :

▪ Trưởng Ban Kiểm soát/ Head of BOI : 2.000.000 VND/tháng/per month

▪ Các thành viên BKS/ Members of BOI : 1.500.000 VND/tháng/per month

▪ Riêng thành viên BKS người Hàn Quốc cũng tình nguyện không nhận thù lao trong

năm 2021 vừa qua

▪ Korean members of BOI volunteered not to receive remuneration in Year 2021.

II- Mức thù lao cho các thành viên Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát Công ty kiến nghị áp

dụng cho năm 2022

Proposal remuneration of Board of Directors and Board of Inspection of the Year 2022

1- Về mức thù lao của thành viên Ban Kiểm soát/ BOI’s Remuneration:

▪ Trưởng Ban Kiểm soát/ Head of BOI :2.000.000 VND/tháng/per month

▪ Các thành viên BKS/ Members of BOI :1.500.000 VND/tháng/per month

Trong năm 2022, thành viên trong Hội đồng Quản trị và Ban kiểm soát người Hàn Quốc vẫn tiếp tục

tình nguyện không nhận thù lao, kính trình Đại hội thông qua.

Headquarter: TNR Tower, 180-192, Nguyen Cong Tru St.,Dist. 1,HCMC. Tel: +84.28.3914 8585    Fax: +84.28.3821 6899

Hanoi Branch: CTM Tower, 299 Cau Giay St., Cau Giay District, Ha Noi Tel: +84.24.3974 4448    Fax: +84.24.3974 4501

In year 2022, the Korean members in Board of Directors and Board of Inspection continue volunteer

not to receive the remuneration.

Trân trọng kính trình Đại hội xét duyệt thông qua.

For the General Shareholders Meeting’s consideration and approval.

TM.Hội đồng Quản trị/ On behalf of the BOD

Chủ tịch / Chairman

PARK WON SANG

	TỜ TRÌNH
	Về thù lao của thành viên Hội đồng Quản trị và Ban Kiểm soát
	LETTER OF REPRESENTATION
	Remuneration of the Board of Directors and Board of Inspection in
	Kính gửi : Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2022 - CTCP Chứng khoán KIS Việt Nam
	To: The Annual General Shareholder Meeting year 2022 – KIS Vietnam Securities Corporation